re tunc debent restituo
nem cum ratione pro qua
sunt obligati mobilia hinc
Actus

Actus hujus rei sunt
Stephanus pater
Joannes pater
Franciscus pater
et hujus rei

(Dilectio)

fratres Apud vobis dicitur
Sabito et recognoscit omni
modo voluntari hinc
vobis pater hujus rei
Cuncta de venditoris illa
sunt se retinuit causis et
rationibus Juliano et
eventus remunerationis contentis
Et enarratis et quibus Re
nunciantur et hinc

Die 10 Aprilis anno
1600. d. n. m. d. c. c. v.

Pro Jacobus Pasqual agricola Vallis de
Guadalest hat. in pnti Villa de Alcoy
repetens pro solvendis et paccandis debis
meliori lepis omnibus illis decem et
septem libris mo. r. regu. Valle per meo
debitis ex proho de Bayetas per vos
michi vendite scienter et gratis cum ho-
pnti publico iudho. cor. Jorcedous. debis
supradicti meliori lepis pariparatori
Ville de Alcoy hat. pnti cor. et her-
tis omnia iura et actiones que michi
conpetunt et spectant ad versus seu contra
Ludovicum Perez et Michaelum Alcaras
lori de alcoleja ad expensionem Consimili-
quantitatis quam illi michi confusi fuerunt
debere et michi promitterunt. Stueri iudho
publico recepto per franciscum Madrus noy.
sub die 6. februarij anni proxime dimissi
1600. xxiiij. tunc autem cessionem
debitis et debitis facio cum omni bus suis
iuribus cor. de quibus cor. et quibus cor.
instituent cor. junjgens cor. ad habendum cor.

pro ut melius est et tenor de cunctis
est. Itaque. fiat cunctis. large est. un
cum omnibus dantur est. super quibus
datur est. Pronunciatur est. pro quibus est.
Sed et. quod est actum
Alcoy.

Testes Damianus Moullor et jaco-
bus mira vice Ville de Alcoy
hab.

me
una
sue
is cob.
fun

jaco-
bo

Handwritten text in a cursive script, likely a list or index, visible on the right edge of the page. The text is partially cut off and includes words such as "ms.", "C", "L", "P", "S", "T", "U", "V", "W", "X", "Y", "Z".

Et si p[ro]p[ri]e et lib[er]e omnia
Jura et actiones que mihi com-
petunt et spectant aduersus
Iucontra tuu[m] et tuum p[ro]curatorem
et Michaellem Alaraj leu-
de Moleja ad h[ab]itandum
com[un]i mihi quanti talis p[ro]curator
Juri confessi fuerunt de re et
mihi p[ro]mittent[ur] solam p[ro]p[ri]am
Ero publico nuptio per p[ro]curatorem
v[est]rum martines not[us] sub
die quinto februarii Anno
p[ro]ximie dimisi. M[on]et xxxij
Tame[n] autem effionem v[est]ris
et v[est]ris facio cum omnibus
fuis iuribus et de quibus et
quibus et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]um
gen[er]is et ad abendum p[ro]p[ri]o

Rationem de ratione
maiorum in rebus
suis potest publica
nomine consuetudinis
talis in cogitatione
potest fieri in
Civitate de
substantis
nos in
primus voluntati
mode valiter numerando un
tunc libras moneta regali
per manus clausam
fidei de
numerosa
de moribus
de renuntiamus
de